QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ tư vấn tâm lý học đường trường

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 31/2017/TT-BGDĐT ngày 18/12/2017 của Bộ GDĐT về

việc hướng dẫn thực hiện công tác tư vấn tâm lý cho học sinh trường phổ thông;

Thực hiện Công văn số 1900/SGDĐT-CTTT ngày 08/9/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (GD&ĐT) Hà Tĩnh về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính

trị và công tác học sinh, sinh viên (GDCT&CTHSSV) năm học 2023-2024;

Công văn 558/PGDĐT, ngày 14 tháng 9 năm 2023 của Phòng GD&ĐT thị xã

Kỳ Anh về việc  hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính trị và công tác học

sinh năm học 2023-2024;

 Căn cứ năng lực công tác và khả năng cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập tổ tư vấn tâm lý học đường trường THCS Kỳ Phương năm

học  2023-2024 gồm các ông bà có tên sau:

 Điều 2. Tổ tư vấn tâm lý có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt động, phối hợp

triển khai, thực hiện tốt kế hoạch đề ra trong năm học 2023-2024 và đánh giá, tổng

kết, báo cáo theo quy định.

 Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành./.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT thị xã;

- GVCN, Đội TNTP, Tổ Tư vấn;

- Lưu: VT./.

                                                                                               Trần Văn Sơn

UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 160/KH-THCS Kỳ Phương, ngày 04 tháng 10 năm 2023

DANH SÁCH
Tổ tư vấn tâm lý học đường trường,Năm học 2023-2024

(Kèm theo Quyết định Số: 160/QĐ-THCS, ngày 04  tháng 10  năm 2023
 của Hiệu trưởng Trường THCS Kỳ Phương)

TT Họ và tên Chức vụ Thành phấn Ghi chú

1 Trần Văn Sơn Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Nguyễn Quốc Tuấn P. Hiệu trưởng Tổ phó

3 Nguyễn Như Sơn Giáo viên-TPT Đội Thành viên

4 Trần Văn Hưởng P. Tổng PTĐ Thành viên

5 Nguyễn Xuân Nghĩa GVCN 9A Thành viên

6 Ngô Đức Khổng GVCN 9B Thành viên

7 Nguyễn Thị Nga GVCN 9C Thành viên

8 Trần Quang Đạt GVCN 9D Thành viên

9 Nguyễn Văn Thuấn GVCN 8A Thành viên

10 Nguyễn Thị Thanh Lan GVCN 8B Thành viên

11 Phạm Thị Thu Trà GVCN 8C Thành viên

12 Nguyễn Thị Hồng GVCN 8D Thành viên

13 Trần Đình Thông GVCN 8E Thành viên

14 Nguyễn Thị Hoa GVCN 7A Thành viên

15 Lê Văn Giang GVCN 7B Thành viên

16 Nguyễn Thị Cẩm GVCN 7C Thành viên

17 Hoàng Thị Thảo GVCN 7D Thành viên

18 Nguyễn Hải Anh GVCN 7E Thành viên

19 Dương Kim Hùng GVCN 6A Thành viên

20 Nguyễn Viết Y GVCN 6B Thành viên

21 Nguyễn Thị Thơ GVCN 6C Thành viên

22 Trần Thị Thu Hằng GVCN 6D Thành viên

23 Lê Thị Thu Huyền GVCN 6E Thành viên

24 Nguyễn Thanh Loan GVCN 6G Thành viên

(danh sách này có 24 người)

UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2023-10-04T21:22:33+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T21:22:50+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!